

改修単価

部長	室長	課長	総括主幹	主査	主任	係員						審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書

(建築営繕室)

工 事 件 名	市営稲田鷺島住宅4棟外壁その他改修工事		
工 事 場 所	東大阪市楠根1丁目16番1		
完 成 期 限	令和 4年 8月 18日	所 要 日 数	403 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			355,560,000					
II 消費税等相当額		一式			35,556,000	工事価格×10%				
総 合 計					391,116,000					

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 外壁改修		一式			80,342,948	※5	577300			
a-2 防水改修		一式			38,280,788					
a-3 撤去		一式			158,546,549	※10	5201990			
合 計					277,170,285					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			14,811,246					
b-2 諸経費		一式			63,578,469					
合 計					78,389,715					
総 計					355,560,000					

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			8,027,256					
小 計					8,027,256					
(積み上げ分)										
仮囲い(シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			618,000	A1010	110	14.95	376	618332
仮囲い(シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			266,000	A1011	110	2419.83	1	266181.3
バリケード	H=800*L=1200 A型折タミ式 日額損料	一式			29,200	A1018	11	7.05	376	29158.8
バリケード	H=800*L=1200 A型折タミ式 設置撤去費 運搬共	一式			7,790	A1019	11	708.24	1	7790.64
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			3,970,000	A1052	276	14400	1	3974400
仮設自転車置場	116台分	一式			1,550,000	(3)	1	1,550,000	1	1550000
仮設ごみ置場	W3,000*D980 1ヶ所 W7,000*D980 2ヶ所	一式			343,000	(4)	1	343,000	1	343000
小 計					6,783,990					
計					14,811,246					

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			63,578,469					
計					63,578,469					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
A.直接工事費										
a-1.外壁改修										
1.直接仮設		一式			37,620,200					
2.防水		一式			3,850,450					
3.タイル		一式			91,080					
4.金属		一式			660,500					
5.左官		一式			29,824,420					
6.塗装		一式			1,029,816					
7.内外装		一式			1,591,470					
8.ユニットその他工事		一式			1,532,738					
9.外壁劣化調査		一式			2,879,540					
10.その他		一式			1,262,734					
計					80,342,948					
					80,342,948					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						コード	員数	単価	日数・式 計
1.直接仮設									
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠1200(H:12m未満) 賃料	一式			377,000	A1103	168	9.79	229 376640.88
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠1200(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			381,000	A1104	168	2268.03	1 381029.04
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠1200(12m≦H<22m) 賃料	一式			7,140,000	A1105	3244	9.61	229 7139038.36
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠1200(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			8,050,000	A1106	3244	2480.22	1 8045833.68
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠1200(H:22m以上) 賃料	一式			4,480,000	A1107	2475	7.9	229 4477522.5
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠1200(H:22m以上) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,390,000	A1108	2475	2580.54	1 6386836.5
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			299,000	A1127	345	3.79	229 299428.95
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			157,000	A1128	345	456.08	1 157347.6
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			1,690,000	A1350	5887	1.25	229 1685153.75
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			3,560,000	A1351	5887	604.73	1 3560045.51
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			1,170,000	A1356	1944	2.63	229 1170812.88
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			1,430,000	A1357	1944	733.56	1 1426040.64
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	賃料	一式			193,000	A1358	45.3	18.63	229 193262.03
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			214,000	A1359	45.3	4734.85	1 214488.71
					35,531,000				

35,531,000

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
災害防止金網張り 垂直	賃料	一式			825,000	(1)	277	13	229	824629
災害防止金網張り 垂直	設置撤去費 運搬共	一式			181,000	(2)	277	653	1	180881
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			1,040,000	A1371	690	1511	1	1042590
墜落防止用器具費	フルハーネス型 6ヶ月<T≤12ヶ月	一式			43,200	A1394				
計					37,620,200					
					2,089,200					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3.タイル										
洗い清掃		396	m ²	230	91,080	A2795				
計					91,080					
4.金属										
郵便ボックス一時撤去・再設置	撤去時及び補修時 2カ所2回分	一式			64,900	(5)				
アルミ庇	W=1700、D=1000	2	カ所	250,000	500,000	A				
EXP・Jカバー一時撤去・再設置	床面存置	一式			54,000	(6)				
天井点検口	アルミ製450角	4	ヶ所	10,400	41,600	A2435				
計					660,500					
					751,580					

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘 要			
							員数	単価	日数・式 計	
5.左官										
E棟										
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	517	m ²	720	372,240	A2772				
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	1,274	m ²	1,250	1,592,500	A2778				
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	1,791	m ²	230	411,930	A2795				
下地調整材	カチオン系フイラーコート塗	1,791	m ²	1,420	2,543,220	A2801				
F棟										
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	1,083	m ²	720	779,760	A2772				
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	3,688	m ²	1,250	4,610,000	A2778				
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	4,771	m ²	230	1,097,330	A2795				
下地調整材	カチオン系フイラーコート塗	4,771	m ²	1,420	6,774,820	A2801				
G棟										
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	568	m ²	720	408,960	A2772				
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	1,437	m ²	1,250	1,796,250	A2778				
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	2,005	m ²	230	461,150	A2795				
下地調整材	カチオン系フイラーコート塗	2,005	m ²	1,420	2,847,100	A2801				

23,695,260

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘 要			
							員数	単価	日数・式 計	
日棟										
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	470	m ²	720	338,400	A2772				
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	1,532	m ²	1,250	1,915,000	A2778				
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	2,002	m ²	230	460,460	A2795				
下地調整材	カチオン系フイラーコテ塗	2,002	m ²	1,420	2,842,840	A2801				
ごみ置場										
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	84.4	m ²	1,250	105,500	A2778				
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	84.4	m ²	230	19,412	A2795				
下地調整材	カチオン系フイラーコテ塗	84.4	m ²	1,420	119,848	A2801				
自転車置場										
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	113	m ²	1,250	141,250	A2778				
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	113	m ²	230	25,990	A2795				
下地調整材	カチオン系フイラーコテ塗	113	m ²	1,420	160,460	A2801				
計					29,824,420					

6,129,160

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
6.塗装										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	468	m ²	96	44,928	A3356				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	468	m ²	600	280,800	A3376				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	468	m ²	920	430,560	A3410				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	251	m	38	9,538	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	251	m	240	60,240	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	251	m	370	92,870	A3411				
バルコニー隔て板EP塗替	W:1000程度	63	ヶ所	1,760	110,880	A8359				
計					1,029,816					
					1,029,816					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
7.内外装										
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	1355	m ²	230	311,650	A2795				
化粧ケイカル板	6.0mm	135	m ²	6,510	878,850	(22)				
塩ビ廻り縁	6.0mm用 9.5*25 フキビ6号同等	397	m	1,010	400,970	A2448				
計					1,591,470					
					1,591,470					

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
8.ユニット・その他工事										
白線引き	W=100	23.5	m	2,280	53,580	(12)				
案内板一時撤去・再設置	W=2000 H=900	1.8	m ²	1,538	2,768	A8715				
消火器ボックス一時撤去・再設置	表示板は取替 46カ所	一式			396,000	(9)				
室名札一時撤去・再設置	95カ所	一式			190,000	(10)				
避難ハッチ開閉調整・クリーニング	SUS製 600角	35	カ所	1,430	50,050	(7)				
アルミ手摺クリーニング	H=1200、両面、ガラス清掃含む	833	(m ²)	320	266,560	(8)				
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む	859	(m ²)	320	274,880	A3185				
掲示板	アルミ製 W=1500 H=900	3	カ所	53,200	159,600	A				
自転車置場侵入防止フェンス 一時撤去・再設置	スチールメッシュフェンスH=600 87.6m	一式			10,600	(13)				
保温材 脱着	SUSラッキング φ100 ポリスチレンホーム巻き	9	m	14,300	128,700	(14)				
計					1,532,738					
					1,532,738					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
9.外壁劣化調査										
外壁改修施工数量調査	タイル改修	396	m ²	310	122,760	A2825				
外壁改修施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修	10,603	m ²	260	2,756,780	A2826				
計					2,879,540					
					2,879,540					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
10.その他										
樹木植栽(中低木植栽)	樹高50cm以上100m未満 人力施工	100	(本)	600	60,000	A4518				
サツキツツジ	H=800 積込、運搬費共	100	本	2,700	270,000	(17)	※5			
樹木植栽(中低木植栽)	樹高200cm以上300cm未満 人力施工	61	(本)	7,230	441,030	A4520				
カクレミノ	H=2000 積込、運搬費共	7	本	4,900	34,300	(18)	※5			
ベニカナメモチ	H=2000 積込、運搬費共	42	本	4,900	205,800	(19)	※5			
ヤマモモ	H=2000 積込、運搬費共	4	本	5,800	23,200	(20)	※5			
サザンカ	H=2000 積込、運搬費共	8	本	5,500	44,000	(21)	※5			
客土	真砂土90% パーク堆肥10%	48.4	【m3】	3,810	184,404	A4533				
計					1,262,734	※5計	577,300			
					1,262,734					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1.屋根防水										
E棟										
直接仮設										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			108,000	A1370	549	196	1	107604
(鋼板屋根)										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	436	m ²	1,130	492,680	A1884				
ジョイント部ウレタンシール処理		5.9	m	630	3,717	A				
超速硬化型ウレタン塗膜防水		436	m ²	8,050	3,509,800	A				
ジョイント部補強	補強布張り 糸巾200	5.9	m	350	2,065	A				
(陸屋根)										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	113	m ²	1,130	127,690	A1884				
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	113	m ²	1,870	211,310	A1887				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	90.8	m ²	6,900	626,520	A1897				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	22.6	m ²	6,180	139,668	A1900				
改修ドレン	縦型 φ100	7	ヶ所	37,200	260,400	A				
改修ドレン	縦型 φ50	2	ヶ所	33,700	67,400	A				

5,549,250

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
F棟										
直接仮設										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			157,000	A1370	799	196	1	156604
(鋼板屋根)										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	642	m ²	1,130	725,460	A1884				
ジョイント部ウレタンシール処理		10.7	m	630	6,741	A				
超速硬化型ウレタン塗膜防水		642	m ²	8,050	5,168,100	A				
ジョイント部補強	補強布張り 糸巾200	10.7	m	350	3,745	A				
(陸屋根)										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	157	m ²	1,130	177,410	A1884				
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	157	m ²	1,870	293,590	A1887				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	124	m ²	6,900	855,600	A1897				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	32.4	m ²	6,180	200,232	A1900				
改修ドレン	縦型 φ100	8	ヶ所	37,200	297,600	A				
改修ドレン	縦型 φ50	5	ヶ所	33,700	168,500	A				

8,053,978

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
G棟										
直接仮設										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			90,200	A1370	460	196	1	90160
(鋼板屋根)										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	341	m ²	1,130	385,330	A1884				
ジョイント部ウレタンシール処理		5.1	m	630	3,213	A				
超速硬化型ウレタン塗膜防水		341	m ²	8,050	2,745,050	A				
ジョイント部補強	補強布張り 糸巾200	5.1	m	350	1,785	A				
(陸屋根)										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	119	m ²	1,130	134,470	A1884				
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	119	m ²	1,870	222,530	A1887				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	97.9	m ²	6,900	675,510	A1897				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	20.6	m ²	6,180	127,308	A1900				
改修ドレン	縦型 φ100	8	ヶ所	37,200	297,600	A				

4,682,996

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
H棟										
直接仮設										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			110,000	A1370	561	196	1	109956
(鋼板屋根)										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	450	m ²	1,130	508,500	A1884				
ジョイント部ウレタンシール処理		5.1	m	630	3,213	A				
超速硬化型ウレタン塗膜防水		450	m ²	8,050	3,622,500	A				
ジョイント部補強	補強布張り 糸巾200	5.1	m	350	1,785	A				
(陸屋根)										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	111	m ²	1,130	125,430	A1884				
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	111	m ²	1,870	207,570	A1887				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	91.5	m ²	6,900	631,350	A1897				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	19.4	m ²	6,180	119,892	A1900				
改修ドレン	縦型 φ100	6	ヶ所	37,200	223,200	A				
改修ドレン	縦型 φ50	2	ヶ所	33,700	67,400	A				

5,620,840

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
ごみ置場										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			13,800	A1370	70.4	196	1	13798.4
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	70.4	m ²	1,130	79,552	A1884				
ジョイント部ウレタンシール処理		3.2	m	630	2,016	A				
超速硬化型ウレタン塗膜防水		70.4	m ²	8,050	566,720	A				
ジョイント部補強	補強布張り 糸巾200	3.2	m	350	1,120	A				
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VPφ50	7.1	m	2,830	20,093	A2367				
自転車置場										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			7,350	A1370	37.5	196	1	7350
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	37.5	(m ²)	1,130	42,375	A1884				
超速硬化型ウレタン塗膜防水		37.5	m ²	8,050	301,875	A				
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VPφ50	8	m	2,830	22,640	A2367				
軒樋	120角	13.2	m	2,520	33,264	(23)				
軒樋吊金具折版吊	大型角樋120用既製品	16	ヶ所	1,150	18,400	A2377				
計					29,473,988					
					1,109,205					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
H棟										
(直接仮設)										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			49,000	A1370	250	196	1	49000
(防水)										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	250	m ²	1,130	282,500	A1884				
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	250	m ²	1,870	467,500	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	192	m ²	5,250	1,008,000	A1899				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	58.1	m ²	6,180	359,058	A1900				
ルーフトレイン 樹脂系塗料塗替	φ50 φ100共 バルコニー用	40	ヶ所	160	6,400	(代価-1)				
計					8,806,800					
					2,172,458					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-3.撤去										
1.外壁改修に伴う撤去		一式			157,232,349					
2.屋根防水改修に伴う撤去		一式			1,314,200					
計					158,546,549					
					158,546,549					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込2t車運搬	1.4	(m3)	4,150	5,810	A4840				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	1.4	(m3)	15,300	21,420	A4844	※10			
廃材運搬(石膏ボード類)	機械積込2t車運搬	0.8	(m3)	6,590	5,272	A4867				
廃材処分(石膏ボード類)	投棄料	0.8	(m3)	15,300	12,240	A4871	※10			
廃材運搬(生木・幹枝)	機械積込2t車運搬	8.8	(m3)	9,810	86,328	A4948				
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	8.8	(m3)	17,100	150,480	A4952	※10			
廃材運搬(生木・根っ子)	機械積込2t車運搬	3.5	(m3)	9,810	34,335	A4957				
廃材処分(生木・根っ子)	投棄料	3.5	(m3)	17,100	59,850	A4961	※10			
発生材(廃石綿)運搬	積込・運搬	一式			640,000	A				
発生材(廃石綿)処分	アスベスト処分費	一式			4,400,000	A	※10			
計					157,232,349	※10計	4,643,990			
					5,415,735					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
2.屋根防水に伴う撤去										
たてどい撤去	アスベスト含有	531	(m)	750	398,250	(26)				
軒樋撤去	アスベスト含有	205	(m)	990	202,950	(27)				
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0未満)	機械積込2t車運搬	12.4	(m3)	12,500	155,000	A4930				
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0未満)	投棄料	12.4	(m3)	45,000	558,000	A4934	※10			
計					1,314,200	※10計	558,000			
					1,314,200					